
 

 

~ 1 ~ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

č. 1 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová 
dohoda 2017  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení na uzavření rámcové dohody 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/contract_display_4767.html 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Zadavatel obdržel dne 27.11.2017 následující požadavek na vysvětlení zadávací dokumentace: 
 „Předmět  Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Dobrý den, 
v rámci veřejné zakázky " Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová dohoda 2017" se na Vás 
obracíme s níže uvedeným dotazem. 
 
V technické specifikaci zadávací dokumentace uvádíte požadavek na vstupní zásobník. Např. požadujete 
kapacitu vstupního zásobníku min. 500 listů. Je možné nabídnout tiskárnu, která má 2 vstupní zásobníky na 250 
listů? Celková kapacita vstupních zásobníků je tedy 500 stran. 
 
Děkujeme Vám za odpověď. 
S pozdravem,.“ 

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadavatel stanovil u tiskáren a multifunkčních zařízení požadavky na vstupní zásobník s uvedenou minimální 
požadovanou kapacitou. Z formulace, která zmiňuje „vstupní zásobník“ v jednotném čísle je zřejmé, že zadavatel 
požaduje, aby zařízení disponovalo zásobníkem o minimálně uvedené kapacitě, nebo vyšší. Tedy zásobníkem, 
do kterého lze najednou vložit uvedený počet listů. Není tedy možné sčítat kapacity více zásobníků. 
 
V Brně dne 28. 11. 2017 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2017-11-28T15:32:14+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




